
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2025 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

z dnia 03.01.2025r.        

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.242.2023 z dnia 10 listopada 2023r. 

dotyczącego powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Gminie Krzyżanowice 

      Na podstawie art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. 1673 t.j.), oraz Uchwały nr LVIII/63/2023 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 29.08.2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Odwołać z dniem 1 stycznia 2025 r. Zastępcę Prokuratora Rejonowego w Raciborzu, 

prokurator Joanny Pakuły ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego, bez wskazania 

nowego kandydata, z uwagi na trudną sytuację kadrową Jednostki i wynikające  

z tego duże obciążenie obowiązkami. 

 

2. Odwołać z dniem 3 stycznia 2025 r. panią Helgę Kaczan, a powołać panią Teresę 

Kasza na przedstawiciela Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Krzyżanowicach. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krzyżanowicach 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  WÓJT GMINY 

                  KRZYŻANOWICE 

                   Grzegorz Utracki  

 

 

Sporządziła: Beata Kisiel  


